РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения станция Клявлино
муниципального района
Клявлинский
Самарской области

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                24.02.2021 г.  № 20

О направлении проекта решения «Об утверждении годового отчета
об исполнении бюджета сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский Самарской области за 2020 год»
в Собрание представителей сельского поселения стация Клявлино
муниципального района Клявлинский Самарской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Направить проект решения «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области за 2020 год» в Собрание представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области после проведения внешнего муниципального финансового контроля.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                     Ю.Д. Иванов